国际社交媒体MCN合作协议

前言 - 概念说明
网丰传媒科技上海有限公司，以后统称甲方（等于本协议中出现的主体名称“中国MCN机构”，Bravishow.com，我们，秀场指南）。

视频内容创作者以后统称为乙方（等于本协议中出现的，内容创作者，您，视频创作者，网红，自媒体人）。

国际社交媒体包括：youtube, tiktok, Instagram, facebook, twitter,VK，所有中国本土的自媒体不在本合同范围，比如，小红书、微信视频号、豆瓣、快手、抖音、头条号、搜狐、百家号，B站、优酷、爱奇艺，微视，微博等。

社交媒体账号所有权/控制权
甲方负责在中国以外的国际社交媒体开设账号，并拥有账号所有权和控制权。乙方为甲方提供视频内容和商品或服务产品。网店设在甲方的账号和平台上。甲乙双方合同期内以及合同期满之后，甲方拥有账号所有权，并且合作期满之后，乙方的内容不能从社交媒体平台被删除。

鉴于乙方的内容运营和未来发展的需要，鉴于甲方的专业经纪资源和对乙方的认可，为了更有效地保证乙方在自媒体的发展，维护合作双方的合法权益，经委托方（以下简称 乙方）和代理方（以下简称甲方）友好磋商，并达成共识。为明确双方权利和义务关系，特签订本合同。

1. 乙方授权确认，甲方代理乙方视频及网店营销等商务服务：

1.1代理乙方的视频内容在甲方的国际社交媒体平台上，对外合作事务，作为乙方视频、直播账号等自媒体的唯一经纪公司（指中国境外自媒体平台,国际社交媒体）。
1.2负责乙方在视频及网店销售等相关商务事项，在线上广告合作、线下活动商演、电商直播带货等合作范围内开展招商宣传、商务谈判、对外联络；
1.3代理乙方因视频及直播平台而衍生的知识产权、付费课程、电视、电影、录音、录像等各类商业或非商业活动；
1.4其他与视频及直播平台等相关的商业或非商业活动。

2、名称和肖像
肖像权归乙方所有，甲方在不损害乙方正面积极形象前提下且不违背法律情况下可对乙方肖像进行盈利和非盈利性使用，如甲方使用乙方肖像而得利，乙方有权享有相应报酬。

3、名誉
甲、 乙双方都必须维护和捍卫自己和对方的名誉，不得出现任何有损对方名誉的言语和行为。在本合同有效期间内或因故无法实际履行或完全履行时，甲、乙双方也不能有任何有损对方名誉的言语和行为。当甲、乙任何一方的名誉受到损害时，甲、乙双方都同意维护名誉为首要利益愿同甘共苦，尽全力互相协助。

4.经济收益分配
4.1 播放量收益：乙方获得视频播放量流量收入的70%，甲方得到30%。
4.2 广告合作：乙方产生的线上收入及线下商业活动、节目视频录制的线下收入，甲方应按照销售额的 70% 支付给乙方。
4.3 电商合作：不仅包含于直播策划及电商带货对外招商、网店等，甲方应按照销售额的 70% 支付给乙方。
4.4 直播流水收益、平台补贴费用等其他收益，甲方收入30%，乙方收入70%。
4.5 税收按照国家有关法律执行。
4.6. 乙方的保底工资：当内容创作者满足以下三个条件时，甲方经过评估之后将向乙方发送通知，要求签订合作协议。
（1）乙方合作时间至少期满1年。
（2）乙方的合作至少带来2000个订阅粉丝。
（3）在过去30天内，乙方内容作品每天至少收到100次浏览。
（4）乙方过去没有惩罚记录。

5.个人酬金和所得收入结算期限和方式
甲方收到广告费货款项后三十（30）天内支付乙方本协议项下的任何费用。最低付款金额从700元开始。
通过银行转账、支付宝或西联支付。以人民币为单位。
由于以下原因造成的损失和费用是要扣除的：
（i）虚假恶意点击照成的亏损；
（ii）甲方的所有支付活动不另外扣取任何费用，但因协助乙方办理交通、住宿等有关必要费用除外。

6.甲方的权利和义务
6.1 甲方的权利：
6.1.1 甲方与乙方之间不构成任何劳动法律层面的雇佣、劳动、劳务关系，甲方无需向乙方缴纳任何社会保险和福利。
6.1.2 甲方有权免费使用乙方名称、肖像用于甲方的宣传推广工作。同时，甲方需维护乙方信誉和形象，保证一切宣传内容的合法、健康，并告知乙方宣传渠道及内容。

6.2 甲方的义务：
6.2.1 履行合同，提供英语配音，视频剪辑，发帖，上传，点评回复，后台统计及汇总；
6.2.2 保证经纪代理业务的合法性，并保证乙方的名誉和权益；
6.2.3 如甲方原因取消合作，甲方需提前一个月告知乙方。

7. 乙方的权利与义务：

7.1 乙方慎重对待自己的言行，以使自身的公众形象得到维护和提高。
7.2 乙方负责根据甲方的安排，参加项目中的合理商业活动，并对商业活动表达自己的意愿。但是一经甲乙两方商定确认，乙方必须遵守。
7.3 乙方为甲方提供产品视频素材和文字及照片，产品描述等。
7.4非经甲方许可，乙方不得与国内外任何自媒体机构或个人签订经纪代理合同或相关类似合同；
7.5 严守甲方的商业秘密，任何时候不得损害甲方的名誉和利益；

8. 双方应严格遵守保密制度，承诺无限期保守甲方的商业秘密。商业秘密是指由甲方提供的、或者乙方在为甲方完成委托事项期间了解到的、或者甲方对第三方承担保密义务的，与甲方业务有关的，能为甲方带来经济利益，具有实用性的、非公知的所有信息，包括（但不限于）;技术信息等经营信息和与甲方行政管理有关的信息和文件（含本合同及相关协议内容）。

9.违约及违约金

9.1 甲、 乙双方任何一方不完全履行本合同条款， 守约一方有权要求违约方支付违约金，并可要求违约方支付赔偿金。合同期内，甲乙双方中任何一方如不能诚实履行合同及违反合同条款时，视违约情节，按照下列条款单独或并处追究违约责任：
9.2 延迟或停止违约方一切或者部分推广、宣传等运作活动；
9.3 将部分收入全部缴付守约方；
9.4 罚款金额按照具体活动情况收入分配比例计算，并继续履行合同；
9.5 乙方提供给甲方的视频资料不是自己原创，而是侵犯了别人版权的内容。

10. 免责条款。下列情况下，甲、乙双方不承担相应法律和经济责任：

10.1 甲、乙双方协商不承担责任的情况：
10.2 因一方违约或过错、没有按照规定要求完全个人行为而造成的人身等其他方面的损害或伤害，对方不承担法律责任。
10.3 享有完全民事责任能力的个人，非因甲方原因造成的一切损失和伤害， 由乙方个人承担。乙方个人非参加表演和演出而引起的任何健康、疾病、意外事故、伤亡等其他不可预知问题，由个人承担，甲方协助乙方依法维护乙方应有权益。

11.合同的终止和解除，本合同在下列情况下可终止：
11.1. 因不可抗力而使本合同履行失去意义，或失去了合同履行主体，合同可终止；
11.2 合同一方因触犯法律，或被依法制裁，本合同自动终止，但应赔偿另一方损失；
11.3 甲、乙双方一致同意终止合同。
11.4 如甲方没有按照合同约定履行对乙方的包装推广、形象宣传、活动安排、经纪业务代理、自媒体及电商运营，则乙方有权要求中止甲方合作且提前与甲方解约。并且甲方不得要求乙方赔偿任何费用。
11.5 如甲方与乙方合作期间，甲方有损乙方形象和声誉情况下，乙方有权要求提前与甲方解约并不承担违约金。
11.6 因乙方单方面原因如配合度差、消极怠工、违法犯罪，并因此为甲方带来名誉伤害、经济损失的情况下，甲方有权要求提前与乙方解约并不承担违约金。
11.7. 双方由于合同经济纠纷，同意通过上海仲裁机构仲裁解决。

12.本合同有效期为2年，自签字之日起计算。本合同的有效期即甲方经纪代理的期限。合同期满之后，如果双方没有异议，合同将自动续延到第二个2年合同期。

13.本合同一式三份，甲、乙双方各持一份为凭。一份保存甲方作为副本，以备查用。 本合同三份内容条款完全一致，具有同等法律效力。

甲方；网丰传媒科技上海有限公司
上海浦东新金桥路196号509室
电话|微信18918151538
电子邮箱 seo.shengli@yahoo.com
www.bravishow.com
联系人：盛利总经理

本协议版本最后更新日期2021年5月26日星期三